
Архивски
број:

до:
Ул. „Даме Груев“, бр. 14, 1000 Скопје;

Овластено лице за посредување со информациите од јавен 
карактер

Предмет: Известување за препрайање на Барање за слободен пристап
до информации од јавен каратер

Врска: Барање бр. 16-837/2 од 03.02.2022 година
Почитувани,

До  Минисгерсгвото  за  транспорт  и  врски  пристигна  на  Барање  за  пристап  до
информации од јавен карактер.

Со оглед на тоа што Министерството за транспорт и врски не располага со бараните
информации, а согласно член 18 од Законот за слободен пристап до информации од
јавен карактер („Службен весник на РСМ" бр.1О1/19), ова барање Ви го препрайаме на
постапување.

Однапред Ви благодариме за соработката.

Подготвил: Драган Симоновск
Овластено лице за посредување со информациите од јавен
карактер што ги создало или со кои раслолага
Министерството за транспорт и вр
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